Администрация
Алявского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020 г                                                                                     № 13
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  постановлении № 42 от 27.10.2017г (в ред. пост. № 50 от 05.12.2017 г., пост. № 18 от 12.03.2018 г.,  № 22 от 11.04.2018 г.,  № 36 от 20.07.2018 г., пост. №  42 от 17.09.2018 г., пост. № 72 от 23.10.2018 г., пост. № 8 от 28.01.2019 г.) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

[bookmark: __DdeLink__6087_1832012359]    На основании  представления прокурора Еланского района от 20.01.2020 г. № 7-44-2020 о принятии мер к устранению пробелов местной нормативной правовой базы на постановление администрации Алявского сельского поселения № 42 от 27.10.2017 г. (в ред. пост. № 50 от 05.12.2017 г., пост. № 18 от 12.03.2018 г.,  № 22 от 11.04.2018 г.,  № 36 от 20.07.2018 г., пост. №  42 от 17.09.2018 г., пост. № 72 от 23.10.2018 г.) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов») ,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в Постановление администрации Алявского сельского поселения  № 42 от 27.10.2017г (изм. пост. № 50 от 05.12.2017 г., изм. пост. № 18 от 12.03.2018 г., изм. № 22 от 11.04.2018 г., изм. № 36 от 20.07.2018 г. пост. №  42 от 17.09.2018 г., пост. № 72 от 23.10.2018 г.) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»)
 (далее — Административный регламент) следующие изменения:
1.3. Дополнить п.2.6.1.2. Регламента подпунктом    следующего содержания:
  «4) договор аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, заключается без проведения торгов, в том числе, в случае предоставления земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей;»
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Алявского  сельского поселения.

Глава Алявского
сельского поселения                                                                     Е.А. Войченко

.